PAGE1
SANCUBE 圧着工具 YSTL265 施工要領書
技 RSC13-
039
本品は、CC1.6、CC2.5、CC4.0 のコンタクトを圧着する工具です。
コンタクトのサイズに応じて、調整ダイヤルとロケータを設定することで圧着作業を
行うことができます。
適用品番

mm2 AWG
ｽﾄﾘｯﾌﾟ
長さ(mm)
CC1.6
YSCMD03 YSCFD03
0.14、0.25
0.37
26,24,2
2
8.0
1.3
YSTL266
YSCMD05 YSCFD05 0.5 20
1.55
YSCMD07 YSCFD07 0.75 18
YSCMD10 YSCFD10 1.0 18
YSCMD15 YSCFD15 1.5 16
YSCMD25 YSCFD25 2.5 14
CC2.5
YSCME05 YSCFE05 0.5 20
7.5
YSCME07 YSCFE07 0.75 18
YSCME10 YSCFE10 1.0 18
YSCME15 YSCFE15 1.5 16
1.8
YSCME25 YSCFE25 2.5 14
YSCME30 YSCFE30 3.0 12
2.0
YSCME40 YSCFE40 4.0 12
CC4.0
YSCMC15 YSCFC15 1.5 16
9.0
1.55
YSCMC25 YSCFC25 2.5 14 1.8
YSCMC40 YSCFC40 4.0 12
9.6
2.0
YSCMC60 YSCFC60 6.0 10 2.5
コンタクト形状
圧着したコンタクトの電線引張強度は、表 2(DIN IEC60352-2)により規定されます。
                表 2
導体断面積 引張強度（最小）